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Barn- och utbildningsnédmndens sammantréde

Dag:
Tid:
Plats:

2024-02-14
Klockan 08:30-12:30

Tunasalen, Stadshuset, Vimmerby

Arendelista

1

2

10

11

12

Val av protokolljusterare
Faststallande av foredragningslista
Forvaltningen informerar

Balanslista for arenden i barn- och
utbildningsnamnden

Meddelanden 2024
Redovisning av statsbidrag 2024
Anmalan av delegationsbeslut 2024

Information om riktlinjer for en giftfri
forskola

Information om andring i riktlinjer och regler
for plats i forskola, fritidshem och
pedagogisk omsorg

TEMA - Information till nAmnden fran
verksamheterna

Riktade insatser fér nyanldnda och
flersprékiga barn och elevers utbildning

Aterrapportering till namnd efter beslut om
tillaggsbelopp for extraordinara stédatgarder
fristaende forskola

Avgift for ansdékan om godkannande av
fristdende forskola, fritidshem och
pedagogisk omsorg

Beslut

Deltagare & tid

Eva Johansson,
verksamhetschef
forskola

Eva Johansson,
verksamhetschef
forskola

Marie Lindqvist,
samordnare
Klockan 10:00-10:30

Eva Johansson,
verksamhetschef
forskola

Eva Johansson,
verksamhetschef
forskola

Sidnr
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16
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20

21

22

23

24

Redovisning synpunkter och klagomal 2023  Bertram Stenlund Fridell,
Beslut kvalitetssamordnare

Redovisning anmalan till huvudman gallande
krankande behandling 2023

Beslut

Beslut om servicekostnader for Anders Eriksson,
folkhdgskolestudier verksamhetschef gy/vux
Beslut

Prislista dver studievagar inom Vimmerby
kommuns gymnasieskola 2024
Beslut

Bidragsbelopp till fristdende skolor 2024
Beslut

Informationssakerhetspolicy for Vimmerby
kommun
Beslut

Patientsdkerhetsberattelse 2023
Beslut

Skollokaler i Vimmerby tatort

Strukturutredning grundskola
Beslut

Strukturutredning forskola
Beslut

Kontaktpolitiker inom barn- och
utbildningsnamnden

Ovriga fragor

Vimmerby den 7 februari 2024

Peter Karlsson (C) Mia Gustafsson
Ordférande Sekreterare
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